Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστασία 

για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, απο-

τελούμενης από άτομα κουτσουπιάς και κουμαριάς που 

καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό 

διάστημα από 10-9-2015 έως 20-9-2015, το δημόσιο δάσος 

εμβαδού χιλίων δέκα έξι τετραγωνικών μέτρων (1.016,00 

τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Βίγλα» περιοχής Τοπικής Κοι-

νότητας Φλόκας, Δημοτικής Ενότητας Γαργαλιάνων, Δήμου 

Τριφυλίας του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από 

τα στοιχεία 1, 2, 3,...10, 11, 1 και έχει όρια:

Βόρεια: Ελαιώνα φερόμ. ιδιοκτησίας Ιωάννη Μαγγανά.

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενο από άτομα σχίνου, κουμαριάς και ρεικιού, 

που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 

3-4-2017, την δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος 

εμβαδού επτά χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα εννέα τε-

τραγωνικών μέτρων (7.589,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη 

θέση «Λαγκάδι», Τοπικής Κοινότητας Περδικονερίου, 

Δημοτικής Ενότητας Κυπαρισσίας, Δήμου Τριφυλίας του 

Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από το τμήμα 

1 (με σημεία 1, 2, 3, ..., 14, 15, 16, 1) και το τμήμα 2 (με 

σημεία 1, 2, 3, 4, 5, 1) και κατά τμήμα έχει όρια: